2024(令和 6)年 10月 1日 現在

薬剤師国家試験を受験予定の卒業生の皆様へ

第 110回薬剤師国家試験を受験予定の卒業生の方は、下記のとおり、郵送又は直接受取のい

ずれかを選択し、本学に申請書類を請求してください。

１． 申請書類の郵送を希望する場合

  ・返信用封筒(計２通)を本学宛にお送りください。

    ※返信用封筒は、レターパックライト（４３０円）を同封してください（折り曲げ可）。

    ※レターパックライトについては、予め「お届け先」に住所・氏名・電話番号を明記してお

いてください。

    ※返信用封筒は、申請書類を郵送するために 1通、受験票と合格後の手続き・登録に関

する案内等を出願者へ郵送するために 1通、計 2通が必要です。

    宛先 〒790-8578 愛媛県松山市文京町４－２

       松山大学薬学部事務室 薬剤師国家試験担当者 宛

 ２．申請書類を本学（薬学部事務室）に直接取りに来る場合

   本人であることが証明できるもの（運転免許証等）を持参してください。

確認したうえで申請書類を受け渡しします。

 ３. 申請書類請求の締切   令和６年 11月 14日(木)17時【時間厳守】

4．その他

・氏名に旧字体や異体字がある場合は、提出の際に必ず申し出てください。

・徳島会場以外で受験希望する場合は、提出の際に必ず申し出てください。

・郵送の場合は、上記について付箋等にてお知らせください。

・受験にあたり、配慮を希望する場合は、厚生労働省のＨＰから「国家試験の受験に伴う配慮

事項申請書」をダウンロードのうえ記入いただき、障害者手帳の写し又は医師の診断書を

添付のうえ、令和６年 11 月 8 日（金）12 時までに薬学部事務室へ郵送または直接提出し

てください。

以上

【お問い合わせ先】

松山大学薬学部事務室 薬剤師国家試験担当

電話番号 089-926-7193（平日 8:30～17:00）

メールアドレス mu-yakugaku@matsuyama-u.jp